

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO MA'HAD AL-JAMI'AH WALISONGO

Jalan Prof. Hamka Kampus II UIN Walisongo Ngaliyan Semarang 50185

Nomor

: 159/Un.10.0/P4/KM.02.06/04/2022

Semarang, 25 April 2022

Lampiran

• -

Hal

: Pengumuman Petunjuk Teknis Pendaftaran

Yth.

Calon Santri Baru Mahad Al-Jamiah Walisongo Tahun akademik 2022/2023

di tempat.

Assalamu'alaikum wr.wb.

Terimakasih kami sampaikan telah memilih UIN Walisongo Semarang sebagai destinasi menggapai masa depan yang lebih cerah.

Ma'had Al-Jami'ah Walisongo membuka Pendaftaran **Reguler** Santriwati Baru Tahun Akademik 2022/2023. Mari bergabung menjadi bagian dari Ma'had Al-Jami'ah Walisongo Semarang.

Berikut alur pendaftaran Ma'had Al-Jami'ah Walisongo Semarang:

- Pastikan mahasiswi sudah mendapatkan akun akademik (akademik walisongo ac.id), untuk mendapatkanya silahkan login http://datadiri.walisongo.ac.id Kemudian pilih menu Email dan NIM, selanjutnya klik tombol LIHAT.
- Mahasiswi mendaftarkan diri pada website http://simahad.walisongo.ac.id/ dengan cara login menggunakan akun akademik.
- 3. Untuk informasi lebih lanjut, kunjungi website Ma'had Al-Jami'ah Walisongo Semarang: http://mahad.walisongo.ac.id.

Jika ada kendala dalam proses pendaftaran, silakan menghubungi narahubung dibawah ini:

Anis Shalatin Simon, M.Pd.I (082331543458)

Hasna Afifah, M.H (082334365467)

David Wildan, M.H.I (088802653791)

Nur Khikmah, M.Pd.I. (089633481549)

Wassalamu'alaikum wr.wb.

Kepala Pusat Mahad al-Jamiah,

MARAN Amir Tajrid